

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia acoperisului la galeria gimnaziului Dmitrie Cantemir din satul Ciocilteni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 27.5.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment,	m2			43,3
						43,2
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	60	21,6
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	60	21,6
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			68,678
						16,028
2.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,011	4500	49,5
2.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	25	3
2.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,828
2.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	60	4,2
2.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
3	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc			1561,09
						351,823
3.1	28631463 108081	Balamale (петли)	buc	4	20	80
3.2	28631463 112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1	25	25
3.3	20101029 010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor	m3	0,06	2277,78	136,667
3.4	20101029 041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	4500	270
3.5	20101029 041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1	4500	450
3.6	26821326 00001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5	400	200
3.7	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	1,4	25	35
3.8	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	5,97	52,57	313,843
3.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,633	60	37,98
3.10	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	100	11
3.11	29552700 02609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	10	1,6
4	CE41A	Montarea capriorilor ,clesti,coame,contravinturi,pana cu	m3			7268,798
						1284,318

4.1	20101029 087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,16	4500	720
4.2	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,06	4500	270
4.3	20101029 041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	4500	3735
4.4	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	7,2	25	180
4.5	27106020 001211	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6,3 - 6,5\text{mm}$ (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5\text{ mm}$)	kg	4,38	12	52,56
4.6	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	6	20,28
4.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,96	19	37,24
4.8	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38	25	950
4.9	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	21,68	52,57	1139,718
4.10	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	60	144,6
4.11	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15
4.12	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Drujba, бензопила)	h-ut	0,44	10	4,4
5	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste	m3			42,887
						8,937
5.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	25	33,75
5.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	52,57	8,937
5.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
5.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	100	0,1
6	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			312,175
						44,685
6.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
6.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	35	59,5
6.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	25	167,5
6.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
6.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	25	25
6.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
6.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
6.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9
6.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2			30,5
						15
7.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	12	13,8
7.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
7.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
7.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	60	12

7.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	60	3
7.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
8	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe	m2			77,28
						52,57
8.1	24301161 08115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,18	45	8,1
8.2	24302261 00700	Grund alchidic	kg	0,12	51,33	6,16
8.3	24302261 09444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,12	25	3
8.4	24302261 02197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	35	5,95
8.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
8.6	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,05	10	0,5
8.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	1	52,57	52,57
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip Profnastil) pentru invelitorile	m2			286,285
						69
9.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	145	166,75
9.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	35	17,5
9.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	1	9
9.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	100	10
9.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55	2,2
9.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	25	1,25
9.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
9.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	60	54
9.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	60	15
9.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
10	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: , opritori de zapada,	m			66,93
						11,114
10.1	28112363 09800	Confecții metalice diverse opritori de zapada	m	1	55	55
10.2	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	65	0,325
10.3	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,008	1,92	0,015
10.4	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	35	0,35
10.5	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	3,3	0,066
10.6	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	3	0,06
10.7	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	52,57	9,988
10.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60	0,6
10.9	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	52,57	0,526
11	CE19B	Jgheaburi semirodund, cu D=15 cm, din	m			191,022

		tabla zincata de 0,5 mm grosime				51
11.1	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,5	35	52,5
11.2	27106020 00030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,23	12	2,76
11.3	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5	42,5	63,75
11.4	27104037 02963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,245	15	3,675
11.5	27441373 11238	Cositor aliaj	kg	0,05	65	3,25
11.6	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,06	166	9,96
11.7	22222222 22992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3	0	0
11.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,7	60	42
11.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60	9
11.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
12	CE21B	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime	m			158,044
						63
12.1	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,7	35	59,5
12.2	28752763 11982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6	36,67	22,002
12.3	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,07	166	11,62
12.4	22222222 22992	Material marunt (apa tare, carbuni, etc.)	%	2	0	0
12.5	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,85	60	51
12.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	60	12
12.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	5	0,06
13	RpCH3 1A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica	m2			43,837
						40,542
13.1	20101029 04169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	4500	1,35
13.2	20101029 06959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	4500	1,35
13.3	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4300	0,43
13.4	28112373 29800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,003	35	0,105
13.5	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,6	52,57	31,542
13.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60	9
13.7	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,006	10	0,06
14	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km	t			25,8
						0
14.1	34105000 0001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,258	100	25,8

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.